DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERNACIONALIZAÇÃO DA
CIDADE DE MARÍLIA NO ÂMBITO DA AMÉRICA LATINA: UM ESTUDO A PARTIR DAS
EMPRESAS INDUSTRAIS. de autoria de NOEMIA RAMOS VIEIRA, SILVIA APARECIDA
DE SOUSA FERNANDES, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN
2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php